
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

13.11.2013 м. Кривий Ріг №345

Про   внесення   змін   до  рішення
виконкому     міської     ради     від
13.07.2011 №224 «Про  торговель-
не обслуговування інвалідів війни»

Ураховуючи пропозиції виконкому Тернівської районної у місті ради
щодо змін у торговельному обслуговуванні інвалідів війни, погодження Тернів-
ської районної організації ветеранів м. Кривого Рогу; керуючись Законами
України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Унести зміни до рішення виконкому міської ради від 13.07.2011 №224
«Про торговельне обслуговування інвалідів війни», зі змінами, а саме: викласти
у новій редакції:

1.1 перший абзац підпункту 3.1 рішення:
«3.1 товариствам з обмеженою відповідальністю «Від Ольги», «Ме-

діа-АС» (Рибась О.М., Білецька О.В.), фізичним особам-підприємцям Андрій-
ченко О.Ю., Андріяненко Т.Я., Ващенко А.В., Журавльовій О.В., Кавун О.В.,
Кисілю Д.В., Міхову Г.Д., Осадчуку В.П., Половому П.Д., Рудик Л.Ф., Філя-
ку Я.В., Юровській Л.К. у підпорядкованих спеціалізованих відділах
здійснювати торговельне обслуговування інвалідів війни за списками,
сформованими  управлінням праці та соціального захисту населення виконкому
міської ради:»;

1.2 пункт 36 додатка 1:
36. ФОП Журавльова

Олена Володимирівна
магазин «У Д.О.М.А.»
вул. Юрія Смирнова, 45

ТОВ «Днєстр»

1.3 пункт 10 додатка 2:
10. ФОП Журавльова

Олена Володимирівна
магазин «У Д.О.М.А.»
вул. Юрія Смирнова, 45

ДП «Агролайт» 4

2. Рекомендувати фізичній особі-підприємцю Журавльовій Олені Володи-
мирівні забезпечити якісне торговельне обслуговування інвалідів війни та
виконання  вимог  рішення  виконкому міської ради від 13.07.2011 №224 «Про
торговельне обслуговування інвалідів війни», зі змінами.



2

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Світличного О.В., координацію роботи – на управління розвитку
підприємництва виконкому міської ради (Рижкова І.О.), виконком  Тернівської
районної у місті ради (Терьохін В.П.).

Міський голова Ю.Вілкул


